

HOSPITAL VICENTE CORRAL MOSCOSO

INSUMOS MEDICOS

ITEM	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD	UNIDAD (metros, litros , galones, etc.)	COSTO UNITARIO (Dólares)	COSTO TOTAL
1	ACIDO POLIGLICOLICO 1 AGUJA REDONDA 3/8 CIRCULO	660	UNIDAD	2.3184	1,530.14
2	ACIDO POLIGLICOLICO 1 AGUJA REDONDA 5/8 CIRCULO	660	UNIDAD	2.3184	1,530.14
3	ACIDO POLIGLICOLICO 4-0 CORTANTE 3/8 CIRCULO 16 MM DS 16	50	UNIDAD	3.6736	183.68
4	ACIDO POLIGLICOLICO 0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRC.	1500	UNIDAD	3.4561	5,184.18
5	ACIDO POLIGLICOLICO 1 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO	500	UNIDAD	2.3184	1,159.20
6	ACIDO POLIGLICOLICO 1/0 PUNTA ROMA PARA VIH	50	UNIDAD	5.6000	280.00
7	ACIDO POLIGLICOLICO 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO	1100	UNIDAD	2.3184	2,550.24
8	ACIDO POLIGLICOLICO 3/0 AGUJA CORTANTE ABSORCION RAPID	100	UNIDAD	5.8016	580.16
9	ACIDO POLIGLICOLICO 3/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO	580	UNIDAD	2.3184	1,344.67
10	ACIDO POLIGLICOLICO 3/0 PUNTA ROMA PARA VIH	50	UNIDAD	5.6000	280.00
11	ACIDO POLIGLICOLICO 4/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 22 MM.	200	UNIDAD	2.3184	463.68
12	ACIDO POLIGLICOLICO 5/0 AGUJA MEDIANA ABSORCION RAPIDA	100	UNIDAD	7.2587	725.87
13	ACIDO POLIGLICOLICO 6/0 OFTALMICO	50	UNIDAD	2.5536	127.68
14	ACIDO POLIGLICOLICO 7/0 OFTALMICA	50	UNIDAD	2.5536	127.68
15	ACIDO POLIGLICOLICO 8/0 OFTALMICO	50	UNIDAD	2.5536	127.68
16	AGUJA ATRAUMATICA PARA BLOQUEO DE PLEXO	35	UNIDAD	50.4000	1,764.00
17	AGUJA DESCT.# 18	500	UNIDAD	0.0336	16.80
18	AGUJA DESCT.# 20	2000	UNIDAD	0.0784	156.80
19	AGUJA DESCT.# 22	400	UNIDAD	0.0448	17.92
20	AGUJA DESCT.# 23	200	UNIDAD	0.0448	8.96
21	AGUJA PARA PUNCION LUMBAR # 25 (SPINOCAN #25)	550	UNIDAD	4.2000	2,310.00
22	ALCOHOL (GALONES)	380	UNIDAD	6.7200	2,553.60
23	ALCOHOL YODADO	15	UNIDAD	5.7120	85.68
24	AMBU NEONATAL CON BOLSA	2	UNIDAD	252.0000	420.00
25	APOSITOS TRANSPARENTES 10x10 CM	160	UNIDAD	32.5360	5,205.76
26	AZUL DE TRIPAN	3	UNIDAD	16.8000	50.40
27	BAJALENGUAS	2800	UNIDAD	0.0068	19.13
28	BIGOTERAS DE OXIGENO ADULTO	130	UNIDAD	2.1616	281.01
29	BIGOTERAS DE OXIGENO NEONATALES	200	UNIDAD	2.1616	432.32
30	BIGOTERAS DE OXIGENO PEDIATRICAS	150	UNIDAD	2.1616	324.24
31	Bisturí # 10	100	UNIDAD	0.0896	8.96
32	BISTURI NO. 11	700	UNIDAD	0.1232	86.24
33	BISTURI NO. 15	1000	UNIDAD	0.0672	67.20
34	BISTURI NO. 20	1400	UNIDAD	0.0943	132.03
35	BOLSA DOBLE PARA RECOLECCION DE SANGRE	800	UNIDAD	5.0176	4,014.08
36	BOLSA PARA COLOSTOMIA CON CLAMP Y PLACA	350	UNIDAD	7.2576	2,540.16
37	BOLSA TRIPLE PARA RECOLECCION DE SANGRE	600	UNIDAD	7.0784	4,247.04
38	BOTAS DESCARTABLES CON ANTIDESLIZANTE	750	UNIDAD	0.2509	188.16

INSUMOS MEDICOS

ITEM	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD	UNIDAD (metros, litros , galones, etc.)	COSTO UNITARIO (Dólares)	COSTO TOTAL
39	CAL- SODADA POR GALON	5	UNIDAD	137.7600	688.80
40	CANULA DE GUEDEL # 0	5	UNIDAD	3.3600	16.80
41	CANULA DE GUEDEL # 00	5	UNIDAD	3.3600	16.80
42	CANULA DE GUEDEL # 1	5	UNIDAD	3.3600	16.80
43	CANULA DE GUEDEL # 2	5	UNIDAD	3.3600	16.80
44	CANULA DE GUEDEL # 4	50	UNIDAD	3.3600	168.00
45	CANULA DE GUEDEL # 5	50	UNIDAD	3.3600	168.00
46	CANULA DE GUEDEL # 6	50	UNIDAD	3.3600	168.00
47	CANULA DE OXIGENO ADULTO	15	UNIDAD	0.7728	11.59
48	CANULA DE OXIGENO NEONATAL	8	UNIDAD	4.4800	37.33
49	CANULA DE TRAQUEOTOMIA # 7,5	10	UNIDAD	13.4400	134.40
50	CANULA DE TRAQUEOTOMIA NO. 3	5.00	UNIDAD	13.4400	67.20
51	CANULA DE TRAQUEOTOMIA NO. 3,5	5.00	UNIDAD	13.4400	67.20
52	CANULA DE TRAQUEOTOMIA NO. 4	5.00	UNIDAD	13.4400	67.20
53	CANULA DE TRAQUEOTOMIA NO. 4,5	5.00	UNIDAD	13.4400	67.20
54	CANULA DE TRAQUEOTOMIA NO. 5,5	5.00	UNIDAD	13.4400	67.20
55	CANULA DE TRAQUEOTOMIA NO. 6,5	5.00	UNIDAD	13.4400	67.20
56	CANULA DE TRAQUEOTOMIA NO. 7	10	UNIDAD	13.4400	134.40
57	CAT. CROM 3/ 0 AGUJA REDONDA ½ CIRC.	160	UNIDAD	1.7808	284.93
58	CAT. CROM. 0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRC. 37 MM	600	UNIDAD	1.7920	1,075.20
59	CAT. CROM. 1 AGUJA REDONDA GRANDE HR37S	160	UNIDAD	1.7920	286.72
60	CAT. CROM. 4/0 AGUJA REDONDA 1/2 COR.	300	UNIDAD	1.3440	403.20
61	CAT. SIMP. 3/0 AGUJA REDONDA	330	UNIDAD	1.7808	587.66
62	CAT. SIMP. 4/0 SH AGUJA REDONDA	160	UNIDAD	1.7808	284.93
63	CAT. SIMPLE 2/0	200	UNIDAD	1.2208	244.16
64	CATETER DOBLE J 6 FR. X 26 CM.	18	UNIDAD	133.0672	2,439.57
65	CATETER DOBLE J 6 FR. X 28 CM.	8	UNIDAD	95.9952	767.96
66	CATETER DOBLE J 7 FR.	10	UNIDAD	50.4000	504.00
67	CATETER DRENAJE GENERAL 10 FR.	5	UNIDAD	106.4000	532.00
68	CATETER DRENAJE GENERAL 8 FR.	5	UNIDAD	173.6000	868.00
69	CATETER P.V.# 14	130	UNIDAD	0.6160	80.08
70	CATETER P.V.# 16	100	UNIDAD	0.6160	61.60
71	CATETER P.V.# 18	3000	UNIDAD	0.6160	1,848.00
72	CATETER P.V.# 20	2500	UNIDAD	0.6160	1,540.00
73	CATETER P.V.# 20 CON DISPOSITIVO DE SEGURIDAD	3000	UNIDAD	0.9520	2,856.00
74	CATETER P.V.# 22	1000	UNIDAD	0.6160	616.00
75	CATETER P.V.# 24	1500	UNIDAD	0.6160	924.00
76	CATETER PARA HEMODIALISIS DOBLE LUM	10	UNIDAD	50.3747	503.75
77	CATETER PARA PERIDURAL CONTINUAS	17	UNIDAD	2.2400	37.33
78	CATETER PERCUTANEO 1.9 FR	60	UNIDAD	72.8000	4,368.00
79	CATETER TORAXICO 32	5	UNIDAD	15.6800	78.40
80	CATETER TORAXICO 36	3	UNIDAD	7.7280	23.18
81	CATETER TORAXICO NO. 28	35	UNIDAD	7.2800	254.80
82	CATETER VENOSO CENTRAL DOS LUMEN 4FR PEDIATRICO	50	UNIDAD	51.3072	2,565.36

INSUMOS MEDICOS

ITEM	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD	UNIDAD (metros, litros , galones, etc.)	COSTO UNITARIO (Dólares)	COSTO TOTAL
83	CATETER VENOSO CENTRAL DOS LUMEN 5 FR. PEDIATRICO	8	UNIDAD	70.1344	561.08
84	CATETER YUGULAR	40	UNIDAD	61.6000	2,464.00
85	CENTRALIZADOR 10 MM.	5	UNIDAD	3.3600	16.80
86	CENTRALIZADOR 12 MM.	10	UNIDAD	3.3600	33.60
87	CENTRALIZADOR 14 MM.	10	UNIDAD	3.3600	33.60
88	CERA PARA HUESO CAJA X 12 UDS.)	160	UNIDAD	3.5168	562.69
89	CINTA UMBILICAL	200	UNIDAD	0.0896	17.92
90	CIRCUITO DE ANESTESIA ADULTO 3 LITROS	300	UNIDAD	15.6800	4,704.00
91	CIRCUITO DE VENTILACION NEONATAL	15	UNIDAD	26.8800	403.20
92	Clips de polimero	80	UNIDAD	10.2928	823.42
93	Clips de titanio para cirugia laparoscopica	50	CAJA X 20 BLISTER	50.4000	2,520.00
94	Clips transitorios para aneurismas	20	UNIDAD	1.2096	24.19
95	COLLARIN PARA SOPORTE CERVICAL MEDIUM	5	UNIDAD	8.9600	44.80
96	COLLARIN PARA SOPORTE CERVICAL XLARGE	5	UNIDAD	8.9600	44.80
97	COLLARIN PARA SOPORTE CERVICAL XSMALL	3	UNIDAD	8.9600	29.87
98	COMPRESAS CERVICALES	30	UNIDAD	15.6800	470.40
99	COMPRESAS LUMBARES	30	UNIDAD	15.6800	470.40
100	COMPRESAS DORSOLUMBAR	80	UNIDAD	30.2400	2,419.20
101	COMPRESAS QUIRURGICAS ESTERILES	500	UNIDAD	3.7520	1,876.00
102	CONDROITIN SULFATO DE SODIO/HIALURONATO	14	UNIDAD	52.6400	710.64
103	CONECTOR DE OXIGENO	80	UNIDAD	3.3600	268.80
104	CONECTORES EN Y	130	UNIDAD	2.2400	291.20
105	CUCHILLETAS 2.75 MM	10	UNIDAD	22.4000	224.00
106	DISPOSITIVO DE FIJACION DE CATETER VENOSO C. ADULTO	50	UNIDAD	11.2000	560.00
107	DISPOSITIVO DE FIJACION DE CATETER VENOSO C. NIÑO	50	UNIDAD	11.2000	560.00
108	DISPOSITIVO DE SEGURIDAD P' ADM.DE MEDICAM.	330	UNIDAD	1.5120	498.96
109	DREN DE EVACUACION A PRESION NEGATIVA	80	UNIDAD	56.0000	4,480.00
110	DREN DE JACKSON PRATT	140	UNIDAD	28.0000	3,920.00
111	DRENES DE PENROSE 1/2	60	UNIDAD	0.5264	31.58
112	DRENES DE PENROSE 1/4	40	UNIDAD	0.5264	21.06
113	DRENES DE PENROSE 3/4	30	UNIDAD	0.5600	16.80
114	DRENES DE PENROSE 5/8	25	UNIDAD	0.5264	13.16
115	ELECTRODOS ADULTOS	2800	UNIDAD	0.1546	432.77
116	ELECTRODOS PEDIATRICOS	1500	UNIDAD	0.1456	218.40
117	EQUIPO DE VENOCLISIS	4100	UNIDAD	0.5936	2,433.76
118	EQUIPO DE VENOCLISIS FOTO SENSIBLE	170	UNIDAD	3.1360	533.12
119	EQUIPO MICROGOTERO	1300	UNIDAD	3.6400	4,732.00
120	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE LARGE	500	UNIDAD	0.3584	179.20
121	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIUM	1000	UNIDAD	0.3584	358.40
122	FORMALINA / TABLETAS	100	UNIDAD	1.7472	174.72
123	FORMOL / GALON	5	UNIDAD	3.2032	16.02
124	FRASCO RECOLECTOR DE ORINA	7000	UNIDAD	0.1120	784.00

INSUMOS MEDICOS

ITEM	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD	UNIDAD (metros, litros , galones, etc.)	COSTO UNITARIO (Dólares)	COSTO TOTAL
125	FUNDA RECOLEC. ORINA ADULTO	800	UNIDAD	0.4256	340.48
126	FUNDA RECOLEC. ORINA INFANTIL NIÑO	700	UNIDAD	0.4256	297.92
127	FUNDA RECOLEC. ORINA INFANTIL NINA	700	UNIDAD	0.4256	297.92
128	GASA VASELINADA 10 CM. X 10 CM.	800	UNIDAD	1.1760	940.80
129	GASA X 100 YARDAS	90	UNIDAD	36.0640	3,245.76
130	GEL PARA ULTRASONIDO (GALONES)	35	UNIDAD	20.1600	698.88
131	Grapas para cuero cabeludo	40	UNIDAD	1.1200	44.80
132	GUANTE CIRU.# 6	1300	UNIDAD	0.3472	451.36
133	GUANTE CIRU.# 6,5	4800	UNIDAD	0.3472	1,666.56
134	GUANTE CIRU.# 7	11500	UNIDAD	0.3472	3,992.80
135	GUANTE CIRU.# 7,5	7000	UNIDAD	0.3472	2,430.40
136	GUANTE CIRU.# 8	1700	UNIDAD	0.3192	542.64
137	GUANTE DE NITRILO MEDIUM	30	caja x 100	5.9360	178.08
138	GUANTES HOSPITALARIOS NO ESTÉRILES LARGE	10	caja x 100	5.9360	59.36
139	GUANTES HOSPITALARIOS NO ESTÉRILES MEDIUM	500	caja x 100	5.9360	2,968.00
140	JERING.DESC. 1 CC. INSULINA	16000	UNIDAD	0.1275	2,039.30
141	JERING.DESC. 3 CC.	16000	UNIDAD	0.0358	573.44
142	JERING.DESC. 5 CC.	28000	UNIDAD	0.0370	1,034.88
143	JERING.DESC.10 CC	28000	UNIDAD	0.0888	2,486.85
144	JERING.DESC.20 CC.	9300	UNIDAD	0.0896	833.28
145	JERING.DESC.50 CC. CON BUYON	500	UNIDAD	0.4437	221.87
146	JERING.DESC.50 CC. SIN AGUJA	500	UNIDAD	0.3945	197.23
147	LANCETAS	9000	UNIDAD	0.2240	2,016.00
148	LEAD PARA MARCAPASO TRANSITORIO	2	UNIDAD	89.6000	149.33
149	LENTE INTRAOCULAR CAMARA ANTERIOR N 17.5	1	UNIDAD	30.0048	30.00
150	LENTE INTRAOCULAR CAMARA ANTERIOR N 18	2	UNIDAD	30.0048	60.01
151	LENTE INTRAOCULAR CAMARA ANTERIOR N 18.5	2	UNIDAD	30.0048	60.01
152	LENTE INTRAOCULAR CAMARA ANTERIOR N 19	2	UNIDAD	30.0048	60.01
153	LENTE INTRAOCULAR CAMARA ANTERIOR N 20	2	UNIDAD	30.0048	60.01
154	LENTE INTRAOCULAR CAMARA ANTERIOR N17	2	UNIDAD	30.0048	60.01
155	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N 16.5	1	UNIDAD	30.0160	30.02
156	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N 17.5	8	UNIDAD	30.0160	240.13
157	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N 18	3	UNIDAD	25.7600	77.28
158	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N 18.5	6	UNIDAD	25.7600	154.56

INSUMOS MEDICOS

ITEM	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD	UNIDAD (metros, litros , galones, etc.)	COSTO UNITARIO (Dólares)	COSTO TOTAL
159	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N 19	7	UNIDAD	25.7600	180.32
160	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N 21	3	UNIDAD	24.9984	75.00
161	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N 21.5	2	UNIDAD	24.9984	50.00
162	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N19.5	8	UNIDAD	25.7600	206.08
163	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N20.5	3	UNIDAD	24.9984	75.00
164	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N22	2	UNIDAD	24.9984	50.00
165	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N22.5	2	UNIDAD	24.9984	50.00
166	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N24	3	UNIDAD	24.9984	75.00
167	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR N24.5	1	UNIDAD	24.9984	25.00
168	LLAVES DE 3 VIAS	3300	UNIDAD	1.1200	3,696.00
169	LUBRICANTE K-Y TUBO X 100 GR.	150	UNIDAD	6.8320	1,024.80
170	MALLA PARA INCONTINENCIA URINARIA	3	UNIDAD	5.6000	14.00
171	MALLA PARA INCONTINENCIA URINARIA FEMENINA	10	UNIDAD	5.6000	56.00
172	MALLA PARA CISTOCELE	8	UNIDAD	5.6000	42.00
173	MALLA TUBULAR	60	YARDAS	1.3440	80.64
174	MANGUERA DE SUCCION DESCARTABLE 1,8 MTS.	1300	UNIDAD	1.7360	2,256.80
175	MANGUERA DE SUCCION DESCARTABLE X 3 MTS.	50	UNIDAD	1.6240	81.20
176	MARIPOSA # 19	50	UNIDAD	0.3360	16.80
177	MARIPOSA # 21	50	UNIDAD	0.2352	11.76
178	MASCARILLA DE ANESTESIA # 1 NEONATAL	5	UNIDAD	1.6800	8.40
179	MASCARILLAS DE OXIGENO ADULTO	60	UNIDAD	1.2320	73.92
180	MASCARILLAS DE OXIGENO PEDIATRICAS	70	UNIDAD	1.2320	86.24
181	MICRONEBULIZADOR CON MASCARILLA ADULTOS	100	UNIDAD	1.5456	154.56
182	NYLON MONOFILAMENTO 2/0 AGUJA REDONDA 3/8 CIRC.	200	UNIDAD	0.9520	190.40
183	NYLON MONOFILAMENTO 3/0 3/8 CIRC AGUJA CORTANTE	1600	UNIDAD	0.9520	1,523.20
184	NYLON MONOFILAMENTO 3/0 CON LANCETA 60 MM.	100	UNIDAD	0.9520	95.20
185	NYLON MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA CORT. 3/8 CIRC.	800	UNIDAD	0.9520	761.60
186	NYLON MONOFILAMENTO 5/0 AGUJA CORT. 3/8 CIRC.	350	UNIDAD	0.9520	333.20
187	NYLON MONOFILAMENTO 6/0 AGUJA CORT. 3/8 CIRC.	180	UNIDAD	0.9520	171.36
188	PAÑOS BAÑO FACIL	200	UNIDAD	20.1600	4,032.00
189	PARAFINA	50	UNIDAD	3.0912	154.56
190	PERAS DE SUCCIÓN	80	UNIDAD	1.1200	89.60
191	POLIPROPILENO 0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO	400	UNIDAD	2.9456	1,178.24
192	POLIPROPILENO 1/0 AGUJA REDONDA ½ CIRCULO	350	UNIDAD	2.2848	799.68
193	POLIPROPILENO 2/0 AGUJA REDONDA ½ CIRCULO	200	UNIDAD	2.2848	456.96
194	POLIPROPILENO 3/0 AGUJA DOBLE REDONDA 1/2 CIRC 17 MM	300	UNIDAD	2.2848	685.44
195	POLIPROPILENO 5/0 AGUJA DOBLE REDONDA ½ CIRCULO 17 MM	120	UNIDAD	2.2848	274.18
196	POLIPROPILENO 6/0 AGUJA DOBLE REDONDA 3/8 CIRCULO 13 MM 2C-1	100	UNIDAD	2.2848	228.48
197	PORTAOBJETOS	100	UNIDAD	1.3552	135.52
198	RETRACTOR QUIRURGICO ALEXIS PEQUEÑOS MEDIANO	3	UNIDAD	134.4000	448.00
199	SEDA 0 NEGRA TRENZADA AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 37 MM.	350	UNIDAD	2.2848	799.68

INSUMOS MEDICOS

ITEM	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD	UNIDAD (metros, litros , galones, etc.)	COSTO UNITARIO (Dólares)	COSTO TOTAL
200	SEDA 1 NEGRA TRENZADA AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO	200	UNIDAD	2.2848	456.96
201	SEDA 2/0 NEGRA TRENZADA AGUJA REDONDA ½ CIRCULO	250	UNIDAD	0.9520	238.00
202	SEDA 2/0 NEGRA TRENZADA AGUJA CORTANTE	250	UNIDAD	0.9520	238.00
203	SEDA 2/0 SUTUPAK (CAJA X 24 UDS.)	1000	UNIDAD	3.0576	3,057.60
204	SEDA 3/0 CT-24 AGUJA CORTANTE (CAJA X 36 UDS.)	200	UNIDAD	0.9520	190.40
205	SEDA 3/0 NEGRA TRENZADA AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO	200	UNIDAD	0.9520	190.40
206	SEDA 3/0 SUTUPAK (CJA. X 24 UDS.)	900	UNIDAD	3.0576	2,751.84
207	SEDA 4/0 CT-20 AGUJA CORTANTE (CAJA X 36 UDS.)	40	UNIDAD	0.9520	38.08
208	SEDA 4/0 NEGRA TRENZADA AGUJA REDONDA 1/2 CIR.	200	UNIDAD	0.9520	190.40
209	SISTEMA DE DRENAJE TORAXICO 1 CAMARA 1150 ml	80	UNIDAD	31.2592	2,500.74
210	SISTEMA DE DRENAJE TORAXICO DE 2300 ML ALTA CAPACIDAD	40	UNIDAD	38.4160	1,536.64
211	SONDA ALIMENTACION # 4	15	UNIDAD	0.3360	5.04
212	SONDA ALIMENTACION # 5	190	UNIDAD	0.3136	59.58
213	SONDA ALIMENTACION # 6	1500	UNIDAD	0.3136	470.40
214	SONDA ALIMENTACION # 8	220	UNIDAD	0.3360	73.92
215	SONDA DE SUCCION NO. 6	200	UNIDAD	0.3371	67.42
216	SONDA DE SUCCION NO. 10	300	UNIDAD	0.3248	97.44
217	SONDA DE SUCCION NO. 12	250	UNIDAD	0.3248	81.20
218	SONDA DE SUCCION NO. 14	400	UNIDAD	0.3360	134.40
219	SONDA DE SUCCION NO. 18	250	UNIDAD	0.3360	84.00
220	SONDA FOLEY NO.10 (2 VIAS)	50	UNIDAD	0.7577	37.88
221	SONDA FOLEY NO.12 (2 VIAS)	160	UNIDAD	0.8512	136.19
222	SONDA FOLEY NO.14 (2 VIAS)	500	UNIDAD	0.7840	392.00
223	SONDA FOLEY NO.16 (2 VIAS)	500	UNIDAD	0.7840	392.00
224	SONDA FOLEY NO.18 (2 VIAS)	150	UNIDAD	0.8288	124.32
225	SONDA FOLEY NO.18 (3 VIAS)	35	UNIDAD	3.0464	106.62
226	SONDA FOLEY NO.20 (3 VIAS)	20	UNIDAD	0.6720	13.44
227	SONDA KERR # 14	20	UNIDAD	1.1536	23.07
228	SONDA NASOGASTRICAS NO. 4	40	UNIDAD	0.3920	15.68
229	SONDA NASOGASTRICAS NO. 8	250	UNIDAD	0.2912	72.80
230	SONDA NASOGASTRICAS NO.10	80	UNIDAD	0.2912	23.30
231	SONDA NASOGASTRICAS NO.12	100	UNIDAD	0.2912	29.12
232	SONDA NASOGASTRICAS NO.14	150	UNIDAD	0.2912	43.68
233	SONDA NASOGASTRICAS NO.16	650	UNIDAD	0.2912	189.28
234	SONDA NASOGASTRICA NO. 18	170	UNIDAD	0.2912	49.50
235	SONDA NELATON NO. 8	150	UNIDAD	0.2688	40.32
236	SONDA NELATON NO.10	170	UNIDAD	0.2688	45.70
237	SONDA NELATON NO.12	120	UNIDAD	0.2688	32.26
238	SONDA NELATON NO.14	900	UNIDAD	0.2688	241.92
239	SONDA NELATON NO.16	300	UNIDAD	0.2688	80.64
240	SONDA NELATON NO.18	170	UNIDAD	0.2688	45.70
241	SUJETADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL NEONATAL	100	UNIDAD	8.4000	840.00

INSUMOS MEDICOS

ITEM	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD	UNIDAD (metros, litros , galones, etc.)	COSTO UNITARIO (Dólares)	COSTO TOTAL
242	SUJETADORES DE TUBO ENDOTRAQUEAL	300	UNIDAD	8.4000	2,520.00
243	SUTURA ABSORVIBLE PARA EL HIGADO	8	UNIDAD	22.4000	186.67
244	SUTURA ESPECIAL PARA LAPAROTOMIA	2	UNIDAD	10.2928	17.15
245	TERMOMETRO RECTAL	50	UNIDAD	0.4480	22.40
246	TERMOMETROS ORALES	600	UNIDAD	0.4032	241.92
247	TINTURA DE BENJUI 30 ML	100	FRASCO	0.2576	25.76
248	TIRAS REACTIVAS GLICEMIA	15000	UNIDAD	0.2576	3,864.00
249	TRAMPAS DE MOCO 14 FR.	240	UNIDAD	7.8400	1,881.60
250	Tubo doble lumen # 32	5	UNIDAD	17.9200	89.60
251	TUBO EN T PARA VENTILADOR	8	UNIDAD	3.9200	32.67
252	TUBO ENDOTRAQ. # 2 SIN BALON / UNIDAD	50	UNIDAD	1.6016	80.08
253	TUBO ENDOTRAQ. # 2,5 SIN BALON	50	UNIDAD	1.6016	80.08
254	TUBO ENDOTRAQ. # 3 SIN BALON	90	UNIDAD	1.1872	106.85
255	TUBO ENDOTRAQ. # 3,5 CON BALON	50	UNIDAD	1.1872	59.36
256	TUBO ENDOTRAQ. # 3,5 SIN BALON	90	UNIDAD	1.1872	106.85
257	TUBO ENDOTRAQ. # 4,0 CON BALON	40	UNIDAD	1.0080	40.32
258	TUBO ENDOTRAQ. # 4,0 SIN BALON	100	UNIDAD	1.0080	100.80
259	TUBO ENDOTRAQ. # 4,5	60	UNIDAD	1.1200	67.20
260	TUBO ENDOTRAQ. # 4,5 SIN BALON	60	UNIDAD	1.1200	67.20
261	TUBO ENDOTRAQ. # 5	100	UNIDAD	1.1200	112.00
262	TUBO ENDOTRAQ. # 5,5	80	UNIDAD	1.1200	89.60
263	TUBO ENDOTRAQ. # 6	80	UNIDAD	1.1200	89.60
264	TUBO ENDOTRAQ. # 6,5	100	UNIDAD	1.1200	112.00
265	TUBO ENDOTRAQ. # 7	360	UNIDAD	1.1200	403.20
266	TUBO ENDOTRAQ. # 7,5	200	UNIDAD	1.1200	224.00
267	Tubos doble lumen # 34	5	UNIDAD	19.0400	95.20
268	Tubos doble lumen # 36	5	UNIDAD	20.1600	100.80
269	VENDA DE GASA 4"	1000	UNIDAD	0.3105	310.46
270	VENDA DE GASA 6"	670	UNIDAD	0.3360	225.12
271	VENDA DE YESO 10 CM. (4") (CAJA X 24 UNDS) FRAGUADO RAPIDO DIFERENTE A LA MARCA CREMER	900	UNIDAD	0.8960	806.40
272	VENDA DE YESO 15 CM. (6") (CAJA X 24 UNDS) FRAGUADO RAPIDO FRAGUADO RAPIDO DIFERENTE A LA MARCA CREMER O GYPSOPLAST	900	UNIDAD	0.8960	806.40
273	VENDA ELASTICA 4"	450	UNIDAD	0.8960	403.20
274	VENDA ELASTICA 6"	250	UNIDAD	0.8960	224.00
275	Violeta de Genciana 60 ML	2	UNIDAD	0.5600	0.93
276	WATTA " 4 "	1000	UNIDAD	0.2576	257.60
277	WATTA " 6 "	1000	UNIDAD	0.3661	366.13
278	YODOPOVIDINE SOLUCION 120 ML	3500	UNIDAD	0.3696	1,293.60
					186,355.21

Cuenca, 30 de enero de 2013

INSUMOS MEDICOS

ITEM	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD	UNIDAD (metros, litros , galones, etc.)	COSTO UNITARIO (Dólares)	COSTO TOTAL
------	---	----------	---	--------------------------------	----------------